
Baranów: Urz ądzenie terenów rekreacyjnych - placów zabaw w

miejscowo ściach na terenie Gminy Baranów III cz ęści

Numer ogłoszenia: 81907 - 2014; data zamieszczenia:  14.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 20551 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks 81

883 40 41.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Urządzenie terenów rekreacyjnych - placów zabaw w

miejscowościach na terenie Gminy Baranów III części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest Urządzenie terenów rekreacyjnych -

placów zabaw w miejscowościach na terenie Gminy Baranów III części: a) CZĘŚĆ I - Urządzenie terenu

rekreacyjnego w miejscowości Pogonów - placu zabaw: 1.1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: -

uporządkowanie, plantowanie terenu, - oczyszczenie terenu przeznaczonego na plac zabaw z kamieni i innych

zanieczyszczeń, - usuniecie humusu w miejscach pod nawierzchnie syntetyczna, - wykonanie nawierzchni -

montowanie urządzeń zabawowych, - montowanie elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci), - montaż

tablicy informacyjnej z regulaminem, - montaż ogrodzenia i furtki, 1.2. Szczegółowy zakres robót określa

dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary należy

traktować jako materiał pomocniczy. (zał. nr 9 a). 1.3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za pełna obsługę

geodezyjna przy wykonywaniu wszystkich elementów robót budowlanych. 1.4. Do odbioru Wykonawca jest

zobowiązany przedłożyć podwykonawczy operat geodezyjny placu zabaw. 1.5. Przedmiot zamówienia należy

wykonać zgodnie z: a) dokumentacją projektową, informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,

szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót; b) z zasadami wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej, obowiązującymi przepisami, nor-mami, zaleceniami inwestora oraz na warunkach określonych umową.

b) CZĘŚĆ II - Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Kozioł - placu zabaw oraz oznakowanie trasy

Czołna - Kozioł: 1.1. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: - uporządkowanie, plantowanie terenu, -

oczyszczenie terenu przeznaczonego na plac zabaw z kamieni i innych zanieczyszczeń, - usuniecie humusu w

miejscach pod nawierzchnie syntetyczna, - wykonanie nawierzchni - montowanie urządzeń zabawowych, -

montowanie elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci), - montaż tablicy informacyjnej z regulaminem, -

montaż ogrodzenia i furtki, - oznakowanie techniką malarską trasy Czołna-Kozioł zgodnie z przepisami prawa i

Instrukcją PTTK - obustronnie co 100-150 m 1.2. Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa oraz

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary należy traktować jako materiał

pomocniczy. (zał. nr 9 b). 1.3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za pełna obsługę geodezyjna przy

wykonywaniu wszystkich elementów robót budowlanych. 1.4. Do odbioru Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć

podwykonawczy operat geodezyjny placu zabaw. 1.5. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z: a)

dokumentacją projektową, informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, szczegółowymi specyfikacjami

1 z 3 2014-04-15 13:38



Część NR: 1   Nazwa:  CZĘŚĆ I - Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Pogonów - placu zabaw.

technicznymi wykonania i odbioru robót; b) z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, obowiązującymi

przepisami, nor-mami, zaleceniami inwestora oraz na warunkach określonych umową. c) CZĘŚĆ III - Urządzenie

terenu rekreacyjnego w miejscowości Śniadówka - placu zabaw: 1.1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: -

uporządkowanie, plantowanie terenu, - oczyszczenie terenu przeznaczonego na plac zabaw z kamieni i innych

zanieczyszczeń, - usuniecie humusu w miejscach pod nawierzchnie syntetyczna, - wykonanie nawierzchni -

montowanie urządzeń zabawowych, - montowanie elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci), - montaż

tablicy informacyjnej z regulaminem, - montaż ogrodzenia i furtki, 1.2. Szczegółowy zakres robót określa

dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary należy

traktować jako materiał pomocniczy. (zał. nr 9 c). 1.3. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za pełna obsługę

geodezyjna przy wykonywaniu wszystkich elementów robót budowlanych. 1.4. Do odbioru Wykonawca jest

zobowiązany przedłożyć podwykonawczy operat geodezyjny placu zabaw. 1.5. Przedmiot zamówienia należy

wykonać zgodnie z: a) dokumentacją projektową, informacją dotyczącą bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,

szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót; b) z zasadami wiedzy technicznej i sztuki

budowlanej, obowiązującymi przepisami, nor-mami, zaleceniami inwestora oraz na warunkach określonych umową.

2. Zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym postępowaniu

dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary określone w dokumentacji, pochodzące od

konkretnych producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać

towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego. 3. Uznaje się, że oferta równoważna to taka, która

przedstawia przedmiot zamówienia o właściwościach funkcjonalnych i jakościowych takich samych lub zbliżonych -

ale nie gorszych do tych, które zostały zakreślone w SIWZ, lecz oznaczonych innym znakiem towarowym,

patentem lub pochodzeniem. Przy czym istotne jest to, że produkt równoważny to produkt, który nie jest identyczny,

tożsamy z produktem referencyjnym, ale posiada zbliżone - ale nie gorsze do produktu referencyjnego cechy i

parametry. 4. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający w niniejszym

postępowaniu dopuszcza zastosowanie przez wykonawców rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań

opisanych w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca, który w ofercie powoła się na

zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jest

obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane spełniają wymagania określone przez

zamawiającego.. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.30.00-2, 45.11.25.00-0, 45.11.12.30-9, 45.23.62.10-5,

45.34.20.00-6..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.30.00-2, 45.11.25.00-0, 45.11.12.30-9, 45.23.62.10-5,

45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt realizowany będzie w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii

rozwoju w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania

Odnowa i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HYDRO WIELKOPOLSKA PLACE ZABAW Beata Przepióra ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, ul.

Farbiarska 28, 62-050 Mosina, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50240,26 PLN.

2 z 3 2014-04-15 13:38



Część NR: 2   

Nazwa:  CZĘŚĆ II - Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Kozioł - placu zabaw oraz oznakowanie trasy

Czołna - Kozioł.

Część NR: 3   Nazwa:  CZĘŚĆ III - Urządzenie terenu rekreacyjnego w miejscowości Śniadówka - placu zabaw.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  39048,03

Oferta z najni ższą ceną: 39048,03 / Oferta z najwy ższą ceną: 62730,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HYDRO WIELKOPOLSKA PLACE ZABAW Beata Przepióra ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, ul.

Farbiarska 28, 62-050 Mosina, 62-050 Mosina, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 49950,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  42093,59

Oferta z najni ższą ceną: 42093,59 / Oferta z najwy ższą ceną: 65480,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

HYDRO WIELKOPOLSKA PLACE ZABAW Beata Przepióra ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina, ul.

Farbiarska 28, 62-050 Mosina, 62-050 Mosina, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 52721,99 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  42898,24

Oferta z najni ższą ceną: 42898,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 67288,58

Waluta:  PLN.

3 z 3 2014-04-15 13:38


